
令和２年６月４日 

取引先の皆様へ 

 

荒尾市病院事業管理者 大嶋 壽海 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について、当院では厚生労働省等の通知に準じた対応を行っており、各社

担当者様の訪問については、原則受け入れを中止させていただいております。 

 ただし、医薬物品等の納入時や緊急時（要事前連絡）また当院側からの依頼の場合

は、その限りではありません。なお、訪問の際には、下記の感染対策を徹底頂くこと

としております。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

 

・ご自身の所属先の名札（名刺）を着用の上、入館をお願いします。 

・３７．５℃以上の発熱や感冒様症状、味覚・臭覚障害、全身倦怠感などのある 

方は入館をお断りします。 

・院内への入館は必要最小限の範囲にとどめてください。また、滞在もできるだけ 

短時間でお願いします。 

・入館の際は、マスク着用、手指消毒を行ってください。また、各部署に設置して 

おります入館者チェックリストへの記入（体温含む）をお願いします。 

・物品の受け渡し等は、当院担当者と相談の上、限られた場所で行ってください。 

 

以上 


